
写真はすべてイメージです

２時間制

お料理は
１０種類！

２0名様より
承ります

（洋⾷ビュッフェスタイル）

鰆のムニエルと彩野菜

フルーツ盛り合わせ　

五目炒飯

棒棒鶏とハムの
盛り合わせ

タコの唐揚げと
サーモンコロッケ グリーンサラダ

グリルチキンのバジル風味

ポークソテー  ガーリックソース 春キャベツと
照り焼きチキン

ソデイカとヒゲナガエビの
カルパッチョ

祝⽇
限定

お料理のプラン料⾦には、室料と消費税およびサービス料が含まれております。
お時間延⻑の場合は、30分につきお1⼈様 800円を別途頂戴いたします。
お料理・ドリンクについては、ご出席される⼈数分でお申込みください。※未就学児は対象外
⾷材の⼊荷状況などによりメニューを変更する場合がございます。
和室宴会場（葵・桂・萩）はプラン適⽤外となります。

ご予約
受付中

◎着席スタイル 追加料⾦：お１⼈様につき 500 円
◎卓盛（テーブルシェア）スタイル 追加料⾦：お１⼈様につき 1,000 円

《スタンダードプラン》《ソフトドリンクプラン》
ドリンクプランは

お好みで
右記の中から
お選びください

《プレミアムプラン》

プラス1,500円 プラス2,000円 プラス2,500円

写

プラン》 《プレミアフトドリンクプラン》 《スタンダードプ

お 1⼈様 4,500円

　 　 （⾦）（⽔） （⽉）


